

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR 66 /UN26.15/KP.02.00/2022

TENTANG

PENETAPAN PANITIA PEMILIHAN CALON KETUA JURUSAN TEKNIK KIMIA PERIODE 2022-2025 PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

- a. bahwa sehubungan dengan akan diadakan pemilihan Ketua Jurusan Teknik Kimia Fakultas Teknik Universitas Lampung maka perlu dilakukan pemilihan calon ketua jurusan untuk periode 2022-2025;
- bahwa agar pelaksanaan pemilihan calon ketua jurusan sebagaimana disebut pada huruf a tersebut diatas dapat berjalan dengan tertib dan lancar dipandang perlu dibentuk panitia pemilihan calon ketua jurusan;
- c. bahwa untuk itu dipandang perlu ada penetapan pemilihan calon Ketua Jurusan Teknik Kimia periode 2022-2025 pada Fakultas Teknik Universitas lampung dengan surat keputusan Dekan.

Mengingat

- Undang Undang Nomor 8 Tahun 1974 Jo. Undang-undang Nomor 43 Tahun 1999 tentang pokok-pokok kepegawaian;
- Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Undang-Undang RI Nomor 5 tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- Keputusan Presiden Nomor 73 tahun 1996, tentang pendirian Universitas Lampung;
- Keputusan Mendikbud Nomor 0385/O/1993 tentang pembukaan Fakultas Teknik Universitas Lampung;
- Peraturan Mendikbud Nomor 72 tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unila;
- Keputusan Presiden Nomor 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung periode 2019-2023
- Permenristekdikti Nomor 6 tahun 2015 tentang statuta Universitas Lampung;
- Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 2914/UN26/KP/2021 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Lampung

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENETAPAN PANITIA PEMILIHAN CALON KETUA JURUSAN TEKNIK KIMIA PERIODE 2022-2025 PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG

PERTAMA

: Nama-nama panitia pemilihan calon Ketua Jurusan Teknik Kimia periode 2022-2025 pada Fakultas Teknik universitas lampung dengan susunan personalia sebagaimana tersebut sebagaimana dibawah ini :

No	Nama/ NIP	Pangkat/go	Jabatan
1	Dr. Ahmad Zaenudin, M.T. 197209281999031001	Penata Tk.I,	Ketua
2	Dr. Ir. Lilis Hermida, S.T., M.Sc. 196902081997032001	Penata, III/c	Sekretaris
3	Simparmin Br. G, S.T.,M.T. 1966111111994022001	Pembina, IV/a	Anggota

KEDUA

: Panitia bertugas :

- Membuat program kerja/jadwal tahapan pelaksanaan kegiatan yang ditujukan kepada Dekan;
- Melakukan penjaringan bakal calon ketua jurusan yang memenuhi syarat
- 3. Melaporkan hasil penjaringan dan mengkoordinasikan rencana pelaksanaan pemilihan calon ketua jurusan kepada Dekan paling lambat 1 minggu sebelum pelaksaan pemilihan dengan menyertakan pas photo berwarna ukuran 4 x 6 (2 lembar) dan pokok-pokok program kerja calon ketua jurusan.
- 4. Menyelenggarakan pemilihan calon ketua jurusan melalui pemungutan suara secara tertutup.
- Menyampaikan hasil pemilihan calon Ketua Jurusan kepada Dekan dilengkapi BAP, Daftar hadir pemilihan, surat pernyataan kesediaan, fotokopi SK jabatan fungsional terakhir, DP3 2 tahun terkhir dan daftar riwayat hidup.

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal penetapan dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

NIP 127509282001121002

Ditetapkan di Bandar Lampung pade Langgal 26 Januari 2022

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Lampung;
- 2. Kajur dilingkungan Unila;
- 3. Ybs untuk diketahui dan dilaksanakan